山剣連第１６６号

令和３年９月２７日

 各地区剣道連盟会長 様

                         (一財)山口県剣道連盟

会 長 中 西   章

     ［公印省略］

全国規模の中止大会（１０月以降）及び県内行事

に関する事務連絡について

令和３年度１０月以降に開催予定の全国規模の大会で中止決定がなされた大会

（９月２７日現在）並びに県内行事については、下記のとおりですので会員への周

知をお願いいたします。

記

１ 全国規模の中止大会

 ⑴ １０月 ２日(土)～第 76回国民体育大会/三重県

 ⑵ １０月３０日(土)～第 33回全国健康福祉祭ぎふ大会/岐阜県

 ⑶ １１月１３日(土)～第 69回全国青年剣道大会/東京都

⑷ １２月１９日(日) 第 16回全日本都道府県対抗少年剣道優勝大会/大阪府

 ⑸ Ｒ４年１月開催予定 大阪居合道大会/大阪府

２ 県内変更行事等

 ⑴ 山口県体育大会（剣道競技 一般の部）

既に通知しておりますとおり

１１月７日（日） やまぐちリフレッシュパーク・アリーナ

  での開催に変更しておりますので、誤りのないようお願いいたします。

※当初の計画は、１０月１７日（日）に維新大晃アリーナ・レクチャールーム

 ⑵ 剣道三段以下審査会の変更開催

  ① １０月２４日（日）長門市 ※当初予定９月１２日

  ② １２月 ５日（日）柳井市 ※当初予定９月２０日

 ⑶ １０月の合同稽古会

   １０月２日（土）の剣道連盟剣道合同稽古会及び杖道合同稽古会、１０月１

６日（土）の居合道合同稽古会は、予定どおり実施いたしますので、参加の事

前連絡（居合道合同稽古会を除く。）、参加者チェック表の持参を宜しくお願い

いたします。

 ⑷ 小学生定期錬成会

   ９月２４日付け「小学生定期錬成会（剣道）に関する連絡について」のとお

り、予定どおり実施いたします。

３ その他

  令和３年度行事計画（１０月以降）を添付します。